RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

02/ 2025.

N BOLETA] FECHA | CASA COMERCIAL | RUT | DETALLE | casTos| SALDO I
SALDO GIRO ANTERIOR -

GIRO GLOBAL 1,011,435 1,011,435
201751] 31/01/2025 |[Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Pichipehuen 4,000 | 1,007,435
2525585| 03/02/2025|Comercial Superunico 76279855-7 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 3,860 | 1,003,575
201323| 23/01/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 999,575
545911] 28/01/2025|Basbel 77277278-5 | Colacion Pers. Honorarios a Sector La Mona 3,990 995,585
201518 27/01/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 991,585
143472 30/01/2025|Juan Artigas Novoa Colacién Pers. Honorarios a Pichipehuen 4,000 987,585
3921| 29/01/2025|Cristel lturra Araya Colacién Pers. Honorarios a Sector La Mona 4,000 983,585
2517304 30/01/2025|Comercial Superunico 76279855-7 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 4,000 979,585
34294 30/01/2025|John Burgos Gonzalez Colacién Pers. Honorarios a Pichipehuen 4,000 975,585
691678] 31/01/2025|Lucina Saez Ferreira Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 971,585
691337] 30/01/2025|Lucina Saez Ferreira Colacién Pers. Honorarios a Quebrada Honda 4,000 967,585
439324 03/02/2025|Cortes del Sur 76710531-2 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 963,585
154053| 03/02/2025|Alex Fernandez Rodriguez Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 959,585
316685] 31/01/2025|La Sevillana 6199495-5 | Colacién Pers. Honorarios a Pichipehuen 2,920 956,665
24234] 03/02/2025 |Marcela Cerna Alvarez Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 952,665
9357] 31/01/2025|Paula Valderrama Erices Pilas Control vehiculo Alcaldia 4,000 948,685
4429 01/02/2025 |Supermercado El Diamante 12562899-0 | Agua activ. Noche del recuerdo 10,000 938,665
2528950| 05/02/2025|Comercial Superunico 76279855-7 | Colacion Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 3,120 935,545
914123 24/01/2025 |Restaurante San Bernardo 96988830-0 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 930,545
914120 24/01/2025 | Restaurante San Bernardo 96988830-0 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 925,545
17554] 07/02/2025 |Supermercados Rilo S 94206324 | Colacion Pers. Honorarios a Renaico 4,000 921,545
16300] 04/02/2025 JAlimentos Margot Dinamarca 77287025-6 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 4,000 917,545
611656 06/02/2025|Almacen Maitenrehue 10343601-k | Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 913,545
16301] 04/02/2025|Alimentos Margot Dinamarca 77287025-6 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 4,000 909,545
16417] 12/02/2025|Sara Gonzalez Figueroa Materiales para reparacion sillas 6,000 903,545
24568941| 18/02/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 2,550 900,995
0] 19/02/2025|Entel 92580000-7 | Teléfono mensual 11,990 889,005
17592052| 20/02/2025|Servicio Registro Civil 61002000-3 | Duplicado placa auto Municipal 13,690 875,315
70405392| 19/02/2025|Supermercado El Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 3,388 871,927
2554690| 18/02/2025|Comercial Superunico 76279855-7 | Colacion Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 4,000 867,927
70405633 20/02/2025 | Supermercado E| Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 3,590 864,337
2542622] 12/02/2025|Comercial Superunico 76279855-7 | Colacion Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 3,942 860,395
201517} 27/01/2025|Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 856,395
203016] 18/02/2025|Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 4,000 852,395
203376 24/02/2025|Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 4,000 848,395
203380| 24/02/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a E| Maqui 4,000 844,395
201752] 31/01/2025 |[Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Pichipehuen 4,000 840,395
203015] 18/02/2025 |[Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 4,000 836,395
138517| 15/02/2025 |Ferreteria Rolando Guzman E. 76478978-4 | Materiales eléctricos para reparaciones varias 1,000 835,395
138386 14/02/2025 |Ferreteria Rolando Guzman E. 76478978-5 | Materiales eléctricos para rep. Plaza Huequen 2,000 833,395
521799] 26/02/2025|Carmen Rodriguez Pereira Materiales para reparacion escenario 4,200 829,195
202939| 20/02/2025|Eduardo Olave Reyes Compra de aguas y otros, activ. Los afos dorados | 11,700 817,495
111414 26/02/2025|Marianela Garces Norambuena Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 813,495
1757126| 25/02/2025|Supermercado Mi Casa Ltda. 76941734-6 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 809,495
43584| 25/02/2025|Soc. Estacion Trintre s.a 77469668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 805,495
111416| 26/02/2025|Marianela Garces Norambuena Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 801,495
43580) 25/02/2025|Soc. Estacion Trintre s.a 77469668-7 | Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 797,495
203379] 24/02/2025|Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 4,000 793,495
203229] 21/02/2025|Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 4,000 789,495
43578) 25/02/2025|Soc. Estacién Trintre s.a 77469668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 785,495
43579 25/02/2025|Soc. Estacién Trintre s.a 77469668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 781,495
111413 26/02/2025 |Marianela Garces Norambuena Colacién Pers, Honorarios a Collipulli 3,400 778,095




43581] 25/02/2025|Soc. Estacion Trintre s.a
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77469668-7 | Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 774,095
43577 25/02/2025|Soc. Estacién Trintre s.a 77469668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 3,500 770,595
154053 26/02/2025 |Alex Fernandez Rodriguez Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 766,595
111415] 26/02/2025|Marianela Garces Norambuena Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 762,595
3144228| 26/02/2025 |Madesur Angol 77235104-6 | Rodillos para demarcacién de calles 6,543 756,052
102692| 27/02/2025|Felicinda Saez Ormefio Tuercas y pernos para reparacion toldo 4,450 751,602
165289 27/02/2025|Sara Conzalez Figueroa Materiales para reparacién escenario 9,350 742,252
150655 03/03/2025|Infucop 52002026-8 | Materiales alect. Para of. Dideco 1,400 740,852
0} 28/02/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 739,352
280131) 27/02/2025|Ferreteria Duf 86734200-3 | Brocas para placa teatro Municipal 4,550 734,802
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GASTOS $ 276,633



